o U NICIp1

ESTADO DO PARANA

OfIcio n° 187/2018-GAPRE
Maringa, 22 de janeiro de 2018.

Senhor Presidente,

Em atencao ao Requerimento no 1783/2017 apresentado pelo

Vereador Alex Sandro de Oliveira Chaves para informacOes relativas aos trabaihos

de remocao de árvores (tempo de retirada do tronco e plantio de nova espécie após

a remocao), anexamos o parecer da Secretaria Municipal de Servicos PUblicos.

Atenciosamente,

,

31  L
TT~omincgi4~Te)~i~~~nUo

Chefe de Gabinete

A Sua Excelência o Sen hor
MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Cämara Municipal de Maringá
Nesta

/
OS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIOS PUBLICOS

Geréncia de Arborizacão

PARECER

Requerente: Cãmara Municipal de Maringá

Assunto: Processo n° 79682/2017

Sr. Secretârio,

No momento, possuImos apenas
02 (dois) equipamentos para destoca: sendo
assim, não é possivel ser preciso quanto 0

tempo para execuçao deste serviço.
Informamos 	também, 	que 	existem
aproximadamente 940 (novecentas e
quarenta) solicitaçöes, protocoladas junto a
Ouvidoria Municipal, aguardando
atendimento.
Maringá, 17 dejaneiro de 20

Diego

Prefeizura do Munic,vio de Maringa

ELSecretaria Municipal de Servicos Pühlicos
Av. das Jnd:strias. no 700 - CEP 87045-360 	 I
Fone (044,3261-5511